

# این همه تبعیض در بین رشته های ورزشی خوب نیست

وحید پاکزاد:



قضایوت در مسابقات استانی کیک بوکسینگ imao  
قضایوت در مسابقات کشوری کیک بوکسینگ wasco  
قضایوت در مسابقات کشوری کیک بوکسینگ imao اشاره کنم.  
**و در مورد برگزاری مسابقات چه فعالیت‌هایی داشتید؟**  
برگزاری مسابقات قهرمانی استانی کیک بوکسینگ wasco آذربایجان شرقی و اعزام تیم منتخب به مسابقات کشوری و کسب ۱۶ مدال از ۱۸ بازیکن  
برگزاری مسابقات قهرمانی استانی کیک بوکسینگ imao که برای اولین بار بصورت سوپر فایت و با مراسم کنفرانس خبری با حضور اصحاب رسانه ومطبوعات در سطح کیفی بسیار بالا برگزار کردیم.  
اعزام دو بازیکن استان به مسابقات بین المللی کیک بوکسینگ imao و کسب ۳ کمر بند طلایی بین المللی و سوپر فایت  
برگزاری مسابقات سوپر فایت گرابلینگ کیک بوکسینگ در استایل K-۱  
برگزاری فستیوال ورزش های رزمی هیات انجمن های ورزشهای رزمی استان آذربایجان شرقی  
**چه برنامه هایی برا سال ۱۴۰۳ در نظر دارید؟**

با توجه به تقویم ورزشی سازمان کیک بوکسینگ imao ایران که بنده نماینده این سبک در استان آذربایجان شرقی هستم، برنامه های سال جدید رو نسبت به تقویم سازمان تنظیم کردیم.

و در سال جدید برگزاری مسابقات انتخابی imao استان جهت اعزام به مسابقات کشوری-جایزه نقدی- و بین المللی در دستور کارمون هست.

جهت ارتقا درجات مربیان سبک، تصمیم داریم مجوز میزبانی دوره های مربیگری، داوری، دان رو برا تبریز بگیریم تا اساتید عزیز متحمل صرف زمان و هزینه جهت حضور در تهران نشن. همچنین جهت ایجاد انگیزه در بین قهرمانان، سعی در برگزاری مسابقات سوپر فایت طبق استانداردهای بین المللی در استان آذربایجان شرقی داریم.

از دیگر برنامه هایمان می توانم به برگزاری تمرینات مشترک شهرستانی در بین باشگاههای imao استان اشاره کنم.

**وضعیت کیک بوکسینگ تبریز در حال حاضر چگونه است؟**

بازیکنان کیک بوکسینگ استان روز بروز بهتر و فنی تر میشن و با کمی سرمایه گذاری بر روی این بازیکنان و ایجاد انگیزه شاهد درخششان در میادین ملی و جهانی خواهیم بود. ولی متأسفانه ورزش در کشور ما فقط در فوتبال خلاصه میشود و همه هم‌وغم مسئولین، فوتبال است. فوتبالی که هیچ نتایج درخشانی برای تبریز کسب نکرده است.

جالبه برام، رشته ای مثل فوتبال که میلیارد ها خرجش میشه و هیچ افتخاری کسب نمی کنند باز حمایت می شوند، ولی ورزش های انفرادی که با هزینه شخصی در میادین بین المللی و جهانی پرچمداری می کنند و نام ایران و استان رو بالا می برند، ذره ای حمایت نمی شود.

اینهمه تبعیض در بین رشته های ورزشی اصلا خوب نیست.

### و سخن پایانی:

از مسئولین صداوسیما خواهش‌مندم با پخش مسابقات کیک بوکسینگ، فضایی برا جذب اسپانسر در این رشته ها مهیا سازند تا با ورود اسپانسر ها و تزریق پول شاهد پیشرفت این رشته ها در جامعه باشیم.

از صاحبان صنایع و اصناف و کارخانجات و نهادها و ارگانها خواهش‌مندم با حمایت از مسابقات استانی کیک بوکسینگ و بازیکنان این رشته که با جیب خالی برای شهر و استانمان افتخار آفرینی می کنند، فضایی برای تبلیغ برند خود و همچنین ایجاد انگیزه مضاعف برای ادامه راه این ورزشکاران مهیا سازند. و در نهایت از ریاست محترم هیات انجمن های رزمی استان جناب آقای دکتر یوسف جابویدان بخاطر تلاش های شبانه روزیشان کمال تشکر و قدر دانی را دارم.

## تراکتور به کورس مدعیان بازمی گردد



بهترین فرصت را دارند تا با برتری برابر آومینیوم اراک فاصله خود را با صدر نشین کاهش دهند.  
شاید بازی مقابل آومینیوم اراک آخرین فرصت تراکتور برای ماندن در کورس قهرمانی باشد و از دست دادن امتیاز در این بازی دیگر امیدی برای شاگردان خمز نمی‌توان متصور شد.  
بازی رفت دو تیم تراکتور با آومینیوم اراک با ۴ گل به سود تیم تراکتور به اتمام رسیده بود تا یکی از بهترین بردهای تیم تراکتور در خارج از خانه برابر این تیم رقم خورده باشد.  
در پایان هفته بیست و یکم تیم تراکتور با ۳۹ امتیاز در رده سوم و تیم آومینیوم اراک با ۲۹ امتیاز در مکان هفتم جدول قرار دارند.  
بازی تیم‌های تراکتور با آومینیوم اراک ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه دوشنبه ۲۰ فروردین در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار می‌شود.

### ستاره فوتسال کشور قرارداداش را با مس سونگون تمدید کرد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** ستاره فوتسال کشور قراردادش را به تیم فوتسال مس سونگون به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد.  
عصرآزادی آنلاین: مهدی جاوید با حضور در دفتر باشگاه مس سونگون و مذاکره با یاسر نجف زاده مدیر عامل این باشگاه، قراردادش را برای یک فصل دیگر با این تیم تمدید کرد.  
جاوید سال گذشته به مدت ۴ ماه محروم بود اما با بازگشتش به ترکیب مس، توانست عملکرد خوبی در این تیم به جا گذاشته و ۱۸ گل برای مس به ثمر رساند. همچنین مهدی رستمی‌ها دروازه بان دوم تیم مس سونگون و مجتبی پارساپور پدیده فصل گذشته لیگ برتر فوتسال کشور برای حضور در تیم مس سونگون به مدت یک فصل دیگر به توافق رسیدند. تیم فوتسال مس سونگون با ۵ قهرمانی، ۳ نایب قهرمانی و دو سومی پرافتخارترین تیم فوتسال کشور به شمار می رود.

### مسابقات والیبال جام رمضان تبریز آغاز شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات والیبال جام رمضان تبریز با حضور ۱۲ تیم آغاز شد.  
در روز اول این مسابقات که در مجموعه ورزشی حسین خان باغبان ( مشروطه یک ) برگزار شد نتایج زیر رقم خورد :  
فجر تبریز (۲) - درنا ب (صفر)  
لااله والیبال (صفر) - تیم سردرود (۲)  
کانون برتر (یک) - درنا الف (۲)  
اسپورت هوشیار (یک) - جاوید تبریز (۲)



نوید تبریز (۲) - خوشه طلایی (یک)  
ایمان تبریز(۲) - کانون اصفهانی (صفر)  
مسابقات والیبال جام رمضان تبریز در رده سنی جوانان و در ۲ گروه ۶ تیمی توسط تربیت بدنی شهرداری منطقه یک ، باشگاه ورزشی شهرداری و هیات والیبال شهرستان تبریز در حال برگزاری است.

## عملکرد درخشان باشگاه مس سونگون



در رده دوم قرا دارد و این در حالی است ترکیب این دو تیم صد در صد بومی است. فوتبال در اولین سال حضورش در لیگ دسته یک قرار بود در میانه های جدول ماندش در لیگ را ثبت کند اما با کمترین هزینه و با نتایج درخشان در مکان هفتم قرار گرفته و با تیم ششم هم امتیاز بوده و هر دو تیم اول و دوم جدول را هم مغلوب کرده است. در فوتبال پایه تیم امید این باشگاه به مرحله نهایی لیگ مناطق صعود کرده است. در فوتسال پایه هم تیم امید به مقام دوم صعود کرده است. تیم جوانان این باشگاه با ۳ نایب قهرمانی رادین زینالی در مسابقات جهانی و نایب قهرمانی پینار لطفی زاده در آسیا بود. تیم شنا این باشگاه در لیگ برتر نایب قهرمان شده و تیم مشربازی هم در لیگ برتر فعلا

برای حضور در لیگ دسته یک کشور بسته شده بود و با ترکیب بومی و میانگین سنی ۲۲ سال به مرحله پللی آف صعود و تیم سپاهان با مربی خارجی اش را مغلوب و در رده سوم لیگ در بین ۲۴ تیم قرار گرفت. در بحث تکواندو تیم نوجوانان و جوانان مس سونگون در لیگ برتر حضور داشتند که قهرمانی نوجوانان پسران و مقام چهارم بانوان عملکرد بسیار خوب تکواندو مس را حکایت داشت ضمن اینکه ۲ تکواندوکار دختر و یک مربی خانم به همراه یک تکواندوکار پسر از باشگاه مس سونگون به تیم ملی دعوت شدند و حاصل آن قهرمانی رادین زینالی در مسابقات جهانی و نایب قهرمانی پینار لطفی زاده در آسیا بود. تیم شنا این باشگاه در لیگ برتر نایب قهرمان شده و تیم مشربازی هم در لیگ برتر فعلا

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** باشگاه مس سونگون در رده پایه عملکرد درخشانی از خود به جا گذاشته است.  
عصرآزادی آنلاین: با وجود انتقادهایی که از این باشگاه می شود اما با بررسی نتایج این باشگاه به این نتیجه می رسیم که عملکرد این باشگاه قابل قبول حتی فراتر از انتظار بوده است.  
شاید تنها بهانه منتقدین نایب قهرمانی تیم فوتسال این باشگاه باشد. اما فراموش نکنیم مس سونگون با وجود ۵ بار قهرمانی در لیگ برتر فوتسال کشور، ۵ بار هم قهرمان نشده و با نایب قهرمان و یا دوم در سه قهرمانی گرفته و همیشه بین ۳ تیم برتر و روی سکو بوده است.  
تیم والیبال مس سونگون در آخرین لحظه و فقط



### نکونام در انتظار محرومیت؟



کمیته انضباطی درباره غیبت‌های ادامه‌دار سرمربی استقلال تهران در نشست‌های خبری پیش و پس از بازی‌های لیگ برتر تصمیم‌گیری می‌کند.

به گزارش ایسنا، جواد نکونام مدت‌هاست در نشست‌های خبری قبل و بعد از بازی‌ها شرکت نمی‌کند و همین موضوع باعث شده است صدای اعتراض رسانه‌ها بلند شود که چرا سرمربی آبی‌پوشان پاسخگوی سوالات رسانه‌ها نیست.

مهدی هاشمی‌نسب، مربی استقلال و دستیار جواد نکونام، در نشست خبری پیش از بازی استقلال مقابل مس رفسنجان از هفته بیست‌دوم لیگ برتر در پاسخ به این سوال که چرا نکونام در نشست‌ها شرکت نمی‌کند با بیان اینکه او با نشست‌ها «حال نمی‌کند» پاسخ رسانه‌ها را داد؛ جمله‌ای که به نظر می‌رسد برای نکونام و مجموعه استقلال گران تمام خواهد شد.

در ابتدای فصل جاری در جلسه‌ای که با حضور مدیران رسانه باشگاه‌ها و مسئولان سازمان لیگ برگزار شد به باشگاه‌ها اعلام شد حضور سرمربیان در نشست‌های قبل و بعد از بازی‌ها الزامی است و اگر مربی از این موضوع سرپیچی کند جریمه می‌شود و حتی با محرومیت رویه‌رو خواهد شد. مسئولان سازمان لیگ قبل از بازی با مس به باشگاه استقلال اخطار داده بودند در صورت ادامه‌دارشدن غیبت‌های نکونام، او طبق قانون جریمه و محروم خواهد شد. طبق شنیده‌ها قرار بود با نکونام قبل از دیدار داربی برخورد شود اما با توجه به حساسیت بازی و برای جلوگیری از ایجاد شائبه از برخورد با نکو اجتناب شد. با این همه سرمربی استقلال بدون توجه به اخطار سازمان لیگ باز هم در نشست خبری حضور پیدا نکرد که با توجه به اینکه نکونام پیش از این به همین خاطر ۲۰۰ میلیون تومان جریمه شده است و حتی محرومیت تعلیقی هم در پرونده انضباطی‌اش وجود دارد، او به احتمال فراوان با محرومیت تازه‌ای مواجه خواهد شد.

قرار است پرونده غیبت‌های نکونام به‌زودی به کمیته انضباطی ارسال شود تا درباره‌اش تصمیم‌گیری شود.

### حتی آونسو هم متعجب است:

### لور کوزن هفته بعد قهرمان می‌شود؟



**ژابی آونسو اعلام کرد انتظار این اختلاف امتیاز زیاد را در صدر جدول بوندسلیگا نداشته است.**

به گزارش ایسنا، قهرمانی بایرلور کوزن حالا کاملاً در دسترس است. حتی خود ژابی آونسو از برتری قاطع تیمش در صدر جدول رده‌بندی شگفت‌زده شده است. پس از شکست بایرن برابنر هایدنهایم و پیروزی لورکوزن مقابل یونین‌برلین، حالا لورکوزن در آستانه قهرمانی در بوندسلیگاست. در مجموع سه سناریو برای کسب عنوان قهرمانی لورکوزن در دیدار هفته بعد وجود دارد:

لورکوزن در هفته بیست‌ونهم قهرمان خواهد شد اگر ...  
بایرن برابر کلن شکست بخورد  
لورکوزن در بازی خانگی مقابل وردربرمن پیروز شود  
بایرن با کلن به تساوی برسد و لورکوزن نیز برابر وردربرمن شکست نخورد  
اعضای تیم لورکوزن انتظار نداشتند تیم‌شان با ۱۶ امتیاز اختلاف در صدر جدول رده‌بندی باشند. ژابی آونسو از اختلاف امتیازی تیمش در صدر جدول شگفت‌زده شده است. او در صحبت‌هایی گفت: حس می‌کردم رقابت برای قهرمانی چند هفته دیگر طول بکشد. وضعیت عالی است ولی هنوز نمی‌خواهیم جشن بگیریم. کمی صبر می‌کنیم.

گرانیته ژااکا، رهبر خط میانی لورکوزن، نیز با خوشحالی از نتیجه کسب‌شده برابر یونین‌برلین گفت: می‌توانیم تاریخ‌سازی کنیم، قهرمانی در بوندسلیگا رویایی بزرگ برای بسیاری از بازیکنان ماست. خیلی بهتر و خوشحال‌کننده است که می‌توانیم چند هفته زودتر قهرمانی در بوندسلیگا را قطعی کنیم. تیم ما شایسته احترام زیادی است.

بایرلورکوزن هفته پیش به فینال جام حذفی آلمان نیز صعود کرد و می‌تواند هر دو جام داخلی فوتبال آلمان را در فصل جاری از آن خود کند. لورکوزن در دیدار نهایی جام حذفی باید با کایزرسلاترن رویه‌رو شود. البته نباید فراموش کرد که شاگردان ژابی آونسو در لیگ اروپا نیز حضور دارند و باید در یک چهارم نهایی به مصاف وستهم بروند.

در کنار این خبر خوب برای هواداران لورکوزن مانند ژابی آونسوی ۴۲ ساله است. به نظر می‌رسد این مربی قصد دارد به دوران حضورش در لورکوزن ادامه دهد. این سرمربی اسپانیایی علیرغم علاقه بایرن و لیورپول متعهد شده است حداقل در فصل آینده نیز روی نیمکت مربیگری بایر لورکوزن بنشیند.

### آمار عجیب ام‌پایه قبل از بازی با بارسلونا

کیلیان ام‌پایه با آنکه در فصل جاری در چند بازی نیمکت‌نشین بوده است اما آماری خیره‌کننده از خود به جای گذاشته است.



به گزارش ایسنا، کیلیان ام‌پایه با آنکه در فصل جاری به خاطر تمدید نکردن قراردادش حاشیه‌های زیادی داشته است اما همچنان در

اوج به سر می‌برد. او در فصل جاری با اختلاف بهترین بازیکن پاری‌سن‌ژرمن بوده و با آن که در بسیاری از بازی‌ها نیمکت‌نشین یا تعویضی بوده است ولی همچنان باتمرکز بلایی بازی می‌کند و آمار خیره‌کننده‌ای از خود به جای گذاشته است.

به نقل از لوباریزین، ام‌پایه همچنان قوی‌ترین سلاح تیم پارسی در کارهای هجومی است. او در فصل جاری در ۳۹ بازی که برای پاری‌سن‌ژرمن به میدان رفته، ۳۹ گل به ثمر رسانده و هشت پاس گل هم داده است. به عبارت دیگر او در ۳۹ بازی روی ۴۷ گل پاری‌سن‌ژرمن نقش مستقیم داشته است.

ام‌پایه در لیگ فرانسه ۲۴ گل، در جام حذفی هشت گل، در لیگ قهرمانان اروپا شش گل و در سوپر جام یک گل برای پاری‌سن‌ژرمن به ثمر رسانده است. پارسی‌ها در فصل جاری در مجموع ۱۰۵ گل به ثمر رسانده‌اند که ۳۹ گل آنها توسط ام‌پایه بوده است. به عبارت دیگر او به‌تنهایی ۴۴.۷ درصد گل‌های تیمش را به ثمر رسانده و این نشان می‌دهد که چه بازیکن تاثیرگذاری است.

ام‌پایه از سال ۲۰۱۷ در پاری‌سن‌ژرمن بازی می‌کند. قرارداد او با تیم پارسی تابستان پیش رو به پایان می‌رسد. او پیشنهادهای متعدد باشگاه پارسی برای تمدید قراردادش را رد کرده است و در آستانه جدایی از تیم قرار دارد. از رنال مادرید به عنوان مقصد ام‌پایه یاد می‌شود.